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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 733,697 697,659 36,038

200 세외수입 2 0 2

210 경상적세외수입 2 0 2

216 이자수입 2 0 2

216-03 기타이자수입 2 0 2

< 주민복지과 > 2 0 2

○이자수입 2 0 2

500 보조금 106,059 108,798 △2,739

510 국고보조금등 87,848 91,142 △3,294

511 국고보조금등 87,848 91,142 △3,294

511-01 국고보조금 87,848 91,142 △3,294

< 주민복지과 > 87,848 91,142 △3,294

○시군 행정경비 12,838 16,938 △4,100

○의료급여 사업비 75,010 74,204 806

520 시ㆍ도비보조금등 18,211 17,656 555

521 시ㆍ도비보조금등 18,211 17,656 555

521-01 시ㆍ도비보조금등 18,211 17,656 555

< 주민복지과 > 18,211 17,656 555

○시군 행정경비 3,209 4,235 △1,026

○의료급여 사업비 15,002 13,421 1,581

700 보전수입등및내부거래 627,636 588,861 38,775

710 보전수입등 40,156 0 40,156

711 잉여금 40,156 0 40,156

711-01 순세계잉여금 40,156 0 40,156

< 주민복지과 > 40,156 0 40,156

○순세계잉여금 40,156 0 40,156

720 내부거래 587,480 588,861 △1,381

721 전입금 587,480 588,861 △1,381

721-03 기타회계전입금 587,480 588,861 △1,381

< 주민복지과 > 587,480 588,861 △1,381

○일반회계전입금 587,480 588,861 △1,381

-시군의료급여사업비(군비) 3,750 5,131 △1,381

2,000원

12,838,000원

75,010,000원

3,209,000원

15,002,000원

40,156,130원

3,750,000원


